[image: image1.png]

РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ

ЧЕЧЕНСКАЯ РЕСПУБЛИКА

СОВЕТ ДЕПУТАТОВ

КУРЧАЛОЕВСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

РЕШЕНИЕ

от 14 апреля 2017г.                           с. Курчалой                                    № 31/13-3
О проведении публичных слушаний по отчету по доходам и расходам бюджета Курчалоевского муниципального района за 2016 год»
В соответствии со статьей 35 Федерального закона от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», статьей 27 Устава Курчалоевского муниципального района, Совет депутатов Курчалоевского муниципального района Чеченской Республики второго созыва

РЕШИЛ:

1. Назначить публичные слушания по отчету по доходам и расходам бюджета Курчалоевского муниципального района за 2016 год» на 10 часов 00 мин. 27 апреля 2017 года в кабинете №1 Совета депутатов Курчалоевского муниципального района (проект отчета согласно приложениям 1,2,3,4 прилагается)
2. Вопросы и предложения, касающиеся указанного проекта решения Совета депутатов Курчалоевского муниципального района, направить в письменной форме с 17.04.2017 года по 26.04.2017 года с 9 час. 00 мин. до 18 час. 00 мин. в аппарат Совета депутатов по адресу: с. Курчалой ул. А-Х. Кадырова, 50.
3. Создать рабочую группу по учету предложений граждан по проекту решения Совета депутатов района «Об утверждении отчета по доходам и расходам бюджета Курчалоевского муниципального района за 2016 год»»
1) Витигов Абдурахман Шайхаевич - глава Курчалоевского муниципального района- председатель Совета депутатов;

2) Эльбиев Абдулбек Мосхудович - заместитель председателя Совета депутатов;

3) Ацаев Ломали Жунайдович – депутат Совета депутатов Курчалоевского муниципального района;

4) Ахмаров Умар Ахмадович – депутат Совета депутатов Курчалоевского муниципального района;
5) Сайдулаев Азиз Решетович – депутат Совета депутатов Курчалоевского муниципального района.
4. Настоящее решение вступает в силу со дня его принятия, подлежит опубликованию в районной газете «Машар» и размещению на официальном интернет сайте администрации Курчалоевского муниципального района.
Глава Курчалоевского

муниципального района                                                                      А.Ш.Витигов